Председателю
Шпаковской ТО
Общероссийского Профсоюза
образования

  от члена Профсоюза,
______________________________
              (должность)
_________________________                                                                                                                              (наименование образовательного учреждения)
__________________________
_________________________
         (Ф.И.О. полностью)
моб.тел. +7 (___)___________
элект.почта _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении льготных профсоюзных путевок с 20 % скидкой мне и членам моей семьи:                                                                в _________________________________________  в городе _________________
                               (наименование санаторно-курортного учреждения)
по программе пребывания ________________________ в ___________________
                                                                                   (общетерапевтическая/оздоровительная и т.д.)                (одноместный/двухместный)
номере категории ____________________ на _____ календарных дней/ночей                                              (стандарт/улучшенный/ первой/ второй и т.д)
с «___» ________ 202_ г. по «__» _________ 202_ г.

Дополнительные сведения об отдыхающих:

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Степень родства
	№ профсоюзного билета, дата выдачи

	1.

	2.

 дата, подпись

[bookmark: _GoBack]

Сумма уточняется при подтверждении заявки.